oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai 

sus menţionată, să executăm: „Lucrări de reparație periodică/întreținere a 

drumurilor publice locale, comunale și străzi amplasate teritorial în raioanele 

Cimislia,Basarabeasca, Leova ” pentru suma fără TVA de 55 971 170,98 (cincizeci 

si cinci milioane noua sute saptezeci si unu mii una suta saptezeci lei, 98 bani), la 

care se adaugă taxa pe valoarea adaugată în cuantum de  11 194 234,20 (unsprezece 

milioane o suta nouazeci si patru mii doua sute treizeci si patru lei,20 bani). 

2.  Ne  angajăm  ca,  în  cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să 

începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să 

terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexat.